

ÅRSREDOVISNING

för Agnostic AB

Org.nr. 559015-1436

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Måns Pontén Söderlind, Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget fortsätter att bedrivas på samma sätt som föregående åtta år och främst med uppdrag inom web-utveckling, design, sökordsoptimering, affärsutveckling och undersökningar där två är uppdrag av längre karaktär. Fasta kostnader är låga.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ännu inte ingått i några delägarskap, men fortsätter som tidigare med att söka möjligheter inom olika områden samtidigt som konsultintäkterna fortsatt ökat. Oroligheterna i omvärlden har inte haft en direkt inverkan på Bolaget och då det huvudsakligen är rörliga kostnader som belastar bolaget går det att anpassa verksamheten ifall läget förändras.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 052 463	1 928 121	1 490 609	1 154 725
Resultat efter finansiella poster	317 423	437 189	11 479	23 435
Soliditet (%)	38,47	60,51	47,05	44,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	331 732	381 732
Utdelning		-320 000	0	-320 000
Balanseras i ny räkning		331 732	-331 732	0
Årets resultat			240 437	240 437
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>11 732</u>	<u>240 437</u>	<u>302 169</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 732
Årets resultat	240 437
	<u>252 169</u>

Förslag till disposition:

Agnostic AB	252 169
Balanseras i ny räkning	
Org.nr. 559015-1436	<hr/>
	252 169

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 052 463	1 928 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 052 463</u>	<u>1 928 121</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-400 755	-524 602
Personalkostnader	2	-1 321 767	-959 617
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-11 331</u>	<u>-5 665</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 733 853</u>	<u>-1 489 884</u>
Rörelseresultat		318 610	438 237
Finansiella poster			
Ränteintäkter		310	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 497</u>	<u>-1 056</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 187</u>	<u>-1 048</u>
Resultat efter finansiella poster		317 423	437 189
Resultat före skatt		317 423	437 189
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 986	-105 457
Årets resultat		<u>240 437</u>	<u>331 732</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>16 996</u>	<u>28 327</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		16 996	28 327
Summa anläggningstillgångar		16 996	28 327
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 611	370 013
Övriga fordringar		7 529	7 960
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		556 429	109 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>1 513</u>
Summa kortfristiga fordringar		603 569	488 845
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>164 756</u>	<u>113 677</u>
Summa kassa och bank		164 756	113 677
Summa omsättningstillgångar		768 325	602 522
SUMMA TILLGÅNGAR		785 321	630 849

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 732	0
Årets resultat		240 437	331 732
Summa fritt eget kapital		<u>252 169</u>	<u>331 732</u>
Summa eget kapital		302 169	381 732
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 324	1 891
Skatteskulder		149 783	89 837
Övriga skulder		190 600	120 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 445	36 720
Summa kortfristiga skulder		<u>483 152</u>	<u>249 117</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		785 321	630 849

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer **3**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **2** **1**

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	33 992	0
Inköp	0	33 992
Utgående anskaffningsvärden	33 992	33 992
Ingående avskrivningar	-5 665	0
Årets avskrivningar	-11 331	-5 665
Utgående avskrivningar	-16 996	-5 665
Redovisat värde	16 996	28 327

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Måns Pontén Söderlind
Måns Pontén Söderlind

Fabian Pontén Söderlind
Fabian Pontén Söderlind

Ordförande
2024-06-28

2024-06-28